w
Munc(yo

DF - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

EDITAL N.° ED137712018
(2018/500.10.415/200)

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por despacho de 18/0912018, foi determinado que no dia 24/1012018, pelas 11,00 horas, será

realizada uma vistoria oficiosa ao prédio, sito no Lugar do Sameiro, Freguesia de Espinho.

Tal vistoria destina-se a verificar as condições de segurança e salubridade do referido prédio, nos termos dos

artigos 89° e 90° do Regime Juridico da Urbanização e Edificação, na sua redação atual.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo,

e no portal do Municipio WMV.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio, 02/10/2018

CERTIDÃO DE AEIÇÃC

Certifico que afixe’ o presente edital em2:Q/J4 DACJLiI,ana Veiga

za Coe e.Auo’ooo 404 - 514 Sraa T€! 253 203 ‘53 - Fa 253 613 3B7

Balcãa Un’co Muo’cipa’

V-2DC/RC2’3

v’.w cm-brala p1 - e-mal muriIcIpe©:m-hraqa 51

‘-ie2’a El,aEas’>33
5àsna 1

O Presidente